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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 91/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
22 јуни 2015 год., 12.45 часот
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 54 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Дневен ред:
                                   
[image: image1.wmf] 1. Предлог на закон за градежните производи -  II читање;
2. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронска трговија - II читање;
3. Предлог на закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - II читање;
4. Предлог на закон за дополнување на Законот за Државното правобранителство - II читање;
5. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење - II читање;
6. Предлог на закон за дополнување на Законот за процена - II читање;
7. Предлог на закон за дополнување на Законот за бесплатна правна помош - II читање;
8. Предлог на закон за дополнување на Законот за управување со кризи - II читање;
9. Предлог на закон за дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;
10. Предлог на закон за дополнување на Законот за семејството - II читање;
11. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - II читање;

12. Предлог на завршна сметка на Буџетот на Република Македонија за 2014 година;
13. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост - II читање;
14. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за експропријација - II читање;
15. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за денационализација - II читање;
16. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход - I читање;


[image: image2.wmf] 17. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитетот на земјоделските производи - I читање;

[image: image3.wmf] 18. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
19. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
20. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хемикалии - I читање;
21.Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - I читање;

22. Предлог на закон за амнестија на лица кои дале неточни изјави за годишните приходи во Фондот за здравствено осигурување на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците Лилјана Поповска, Павле Трајанов, Роза Топузова Каревска, Солза Грчева и Љубица Буралиева;

23. Предлог на закон за урбано зеленило - I читање, поднесен од пратениците Лилјана Поповска и Павле Трајанов;

24. Предлог на закон за изменување на Изборниот законик - I читање, поднесен од пратениците Павле Трајанов и Лилјана Поповска;

25. Барање за давање автентично толкување на член 5-б став 2 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од пратеникот Лилјана Затуроска.
	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 22.6.2015
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